
 

 

POSTANOWIENIE NR 536/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siewierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Siewierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

536/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana 

Pawła II w Siewierzu, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 42-470 Siewierz: 

 

1. Agnieszka Lidia Antkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siewierz 

2. Wojciech Cieślakowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Czekanka 

3. Danuta Jadwiga Jakubczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Siewierz 

4. Mariola Barbara Juszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Wioleta Magdalena Komendarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Siewierz 

6. Iwona Krystyna Kuraś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czekanka 

7. Monika Elżbieta Majewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Siewierz 

8. Elżbieta Maria Nawrot, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WALUSZCZYKA, zam. Gołuchowice 

9. Agnieszka Renata Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siewierz 

10. Roksana Maria Sikorska, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Poręba 

11. Danuta Irena Skórka, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO, zam. Siewierz 

12. Bartłomiej Stanisław Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

13. Adrianna Karina Turek, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w 

Siewierzu, ul. Juliusza Słowackiego 2a, 42-470 Siewierz: 

 

1. Urszula Aleksandra Janicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

2. Iwona Król, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Poręba 

3. Aneta Sylwia Kubisa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Siewierz 

4. Maja Paulina Lenarcik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Siewierz 

5. Agnieszka Rozalia Mizerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

6. Paulina Maria Piętka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siewierz 

7. Katarzyna Elżbieta Pocztawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Siewierz 

8. Michał Rak, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, zam. Zawiercie 

9. Danuta Jadwiga Skalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siewierz 

10. Magdalena Maria Tabakiernik, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO, zam. Siewierz 

11. Marzena Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Brudzowicach, Brudzowice 

ul. Szkolna 2, 42-470 Siewierz: 

 

1. Elżbieta Teresa Brzozowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WALUSZCZYKA, zam. Siewierz 

2. Magdalena Kuc-Surma, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Paulina Monika Kułach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siewierz 

4. Ilona Anna Nocuń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

5. Paulina Maria Prusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołuchowice 

6. Agnieszka Magdalena Rychlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzowice 

7. Gabriela Patrycja Sobota, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Myszków 

8. Barbara Zofia Wcisło, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Poręba 

9. Maria Elżbieta Wylon, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny w Dziewkach, Dziewki ul. Niwy 16, 42-470 

Siewierz: 

 

1. Filip Tomasz Hetmańczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO, zam. Dziewki 

2. Magdalena Weronika Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siewierz 

3. Karolina Ewelina Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

4. Małgorzata Dorota Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Krystian Kazimierz Musialik, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I 

LEWICA, zam. Postęp 

6. Barbara Aneta Stobiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Żelisławice 

7. Roksana Anna Wieczorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Dąbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych, 

ul. Zachodnia 4, 42-510 Wojkowice Kościelne: 

 

1. Janusz Izydor Drygalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marcinków 

2. Klaudia Sylwia Janas, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WALUSZCZYKA, 

zam. Kuźnica Piaskowa 

3. Jolanta Agata Łukasik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Siewierz 

4. Agnieszka Dorota Pamuła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wojkowice Kościelne 

5. Patrycja Anna Rączy, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO, zam. Kuźnica Podleśna 

6. Leszek Serweta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Toporowice 

7. Magdalena Anna Weron, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Siewierz 

8. Katarzyna Zdzisława Widawska, zgłoszona przez KWW WDPZ, 

zam. Marcinków 

9. Klaudia Sylwia Wieczorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Podwarpie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach, Żelisławice ul. 

Przyszłości 9, 42-470 Siewierz: 

 

1. Bogusława Zofia Czapla, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Żelisławice 

2. Iwona Magdalena Kubica, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Czekanka 

3. Dariusz Wacław Kwoka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sosnowiec 

4. Beata Anna Merta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żelisławice 

5. Aneta Janina Nowak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WALUSZCZYKA, 

zam. Siewierz 

6. Ewa Janina Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Żelisławice 

7. Dominika Anna Radosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Żelisławice 

8. Klaudia Maria Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przeczyce 

9. Henryka Maria Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowicach, 

Gołuchowice 82, 42-470 Siewierz: 

 

1. Krystyna Gala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podwarpie 

2. Dawid Andrzej Góra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przeczyce 

3. Marlena Anna Kuraś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dziewki 

4. Dorota Bożena Mańczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Siewierz 

5. Dorota Bożena Merta, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Dziewki 

6. Marta Barbara Musialik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WALUSZCZYKA, zam. Brudzowice 

7. Małgorzata Barbara Uchnast, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Podwarpiu, Podwarpie 

1, 42-510 Wojkowice Kościelne: 

 

1. Stanisław Barański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przeczyce 

2. Teresa Helena Dydak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podwarpie 

3. Olga Aleksandra Gawron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojkowice 

Kościelne 

4. Agnieszka Monika Łabaj, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

WALUSZCZYKA, zam. Siewierz 

5. Marzena Ilona Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

6. Anna Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Podwarpie 

7. Wioletta Krystyna Śniadała, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o., ul. Zbigniewa 

Oleśnickiego 21, 42-470 Siewierz: 

 

1. Natalia Anna Boroń, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WALUSZCZYKA, 

zam. Siewierz 

2. Helena Anna Kacperczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO, zam. Wojkowice Kościelne 

3. Mariusz Łukasz Radosz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Myszków 

4. Elżbieta Janina Świeboda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siewierz 

5. Mariola Mieczysława Tomala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

 

 


